
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2019 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Olszanka na 2019 rok wraz z późniejszymi zmianami, podaje się informację z wykonania budżetu gminy za IV 
kwartał 2019 roku, który został zrealizowany w niżej podanych wielkościach: 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
A.DOCHODY (A1+A2) 14 910 523,44 14 395 912,89 96,55 % 
Dochody bieżące 14 519 868,74 14 034 040,51 96,65 % 
Dochody majątkowe: 390 654,70 361 872,38 92,63 % 
w tym ze sprzedaży majątku 2 500,00 2 500,00 100 % 
B.WYDATKI (B1+B2) 14 605 360,44 13 927 889,27 95,36 % 
Wydatki bieżące 14 055 518,14 13 418 437,53 95,47 % 
Wydatki majątkowe 549 842,30 509 451,74 92,65 % 
C.NADWYŻKSA/DEFICYT(A-B) 305 163,00 468 023,62 x 
D1. Przychody ogółemz tego: 2 709 968,00 2 826 085,64  104,28 % 
kredyty i pożyczki 2 594 968,00 2 594 968,00  100 % 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 115 000,00 231 117,64 200,97 % 
D2. Rozchody ogółem z tego: 3 015 131,00 3 015 131,00 100 % 
spłaty kredytów i pożyczek 3 015 131,00 3 015 131,00 100 % 
    
Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

5 107 542,20 4 747 074,14 92,9 % 

Wydatki finansowane dotacją celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

5 107 542,20 4 747 074,14 92,9 % 

§ 2. Poinformować mieszkańców gminy o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
niniejszego ogłoszenia na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

Id: 6D83C864-11E8-472A-9D94-57BA3BAFB49B. Podpisany Strona 1


		2020-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




